
BL Name Straße PLZ Ort Bezirk Telefon E-Mail
S Stuhler Michael Gadaunern 70 5630 Bad Hofgastein Sankt Johann im Pongau +43 6432 2561 bio@hintermann.at
S Hofer Robert Hohengarten 3 5162 Obertrum Sbg.-Umgebung +43 6219 6291 hofladen.joglbauer@aon.at
S Forsthuber Otto Fischtaging 16 5201 Seekirchen Sbg.-Umgebung +43 6212 7507 almannsgrub@aon.at
S Klinger Martin Berg 5 5102 Anthering Sbg.-Umgebung +43 6223 2689 klingerbauer@aon.at
S Spitzauer Johann Waldstr. 25 5113 St. Georgen Sbg.-Umgebung +43 6272 8101 spitzauer@biomarkt-aglassing.at
S Wallner Thomas Biodorf-Weg 1 5164 Seeham Sbg.-Umgebung +43 6217 59218 thomas.wallner@sbg.at
S Haitzmann Martin Wiesersberg 3 5760 Saalfelden Zell am See +43 6582 73394 bio@stechaubauer.at
S Schmiderer Stephan Dorf 34 5092 St. Martin Zell am See +43 6588 7069 info@schafferbauer.at
K Wegozyn Margit St. Michaelastr. 13 9064 Magdalensberg Klagenfurt Margit.wegozyn@gmail.com
K Mayrbrugger Christian Dorfstraße 29 9546 Bad Kleinkirchheim Spittal  +43 42408332 office@mallhof.at
K Bunner Hans Donatusweg 14 9300 St.Veit an der Glan St.Veit an der Glan +43 664 9240562 bruhhabio@happynet.at
K Thaler Peter Silbereggerberg 2 9321 Kappel am Krapfeld St.Veit an der Glan  +43 6649218290 biohof.thaler@gmx.at
K Trampusch Markus Aich/Dob 6 9150 Bleiburg Völkermarkt  +43 664 8703888 semi1@gmx.at
K Hudl Gottfried Gablern 18 9141 Eberndorf Völkermarkt  +43 42362760
K Piroutz Waltraud Müllnern 13 9122 Sitterdorf Völkermarkt  +43 42372882 biopiroutz@aon.at
B Gartner Wolfgang Pamhagener Straße 23 7151 Wallern im Burgenland Neusiedl am See +43 680 502 04 83 konrad.gartner@speed.at
B Haider Lukas Huldenweg 9 7151 Wallern im Burgenland Neusiedl am See +43 664 838 40 48 p.haider@perlinger-gemuese.at
B Rommer jJohann Kirchenplatz 11 7132 Frauenkirchen Neusiedl am See +43 664 736 466 08 info@biohofladen-rommer.at

ST Lanzer Barbara und Thomas Mötschlach 2 8600 Bruck an der Mur Bruck-Mürzzuschlag
+43 3862/53066, +43 
664 73868313 moetschlmeierhof@aon.at

ST Potocar Ursula und Josef Fischer von Erlachweg 3 8074  Raaba Graz-Umgebung +43 316/403692 josef.potocar@gmx.at

ST

Kleine Farm
Gemeinschaftsgetragene 
Landwirtschaft Flamberg 32 8505 St. Nikolai Leibnitz scott.ulli.klein@gmail.com

ST Pfeifer Karl Johann Oberjahring 29 8505 St. Nikolai im Sausal Leibnitz +43 664 1118302
s Urban Gerhard Ederberg 10 8361 Hatzendorf Süd-Ost Stmk +43 664 2433421 bionaturban@a1.net

ST
Wressnigg Reinhard
Bio-Gemüsehof Weixelbaum 18 8484 Deutsch Goritz Süd-Ost Stmk +43 3475/2571 office@bio-service.at

ST Biohof Pranger Jamm 54 8354  St. Anna am Aigen Süd-Ost Stmk +43 3158 29042 office@biohofpranger.at

ST Thaler Angela Unterspitz 4 8483 Deutsch Goritz Süd-Ost Stmk
+43 3474/8481, +43 
664 3980491 biohof.thaler@gmx.at

ST Schaffler Margit Stallhofen 48 8152 Stallhofen Voitsberg +433142/28103 josef.schaffler@aon.at

ST König Reinhold, DI (FH) Entschendorf 21 8321 St. Margarethen a. d. Raab Weiz
+43 3119/2464, +43 
664 5322831

reinhold.koenig@edu.campus02.a
t

ST
Gesellschaft für Arbeit und 
Bildung der Chance B GmbH Labuch 55 8200 Gleisdorf Weiz

+43 3112/4911, + 43 
664 6049165 bauernhof@chanceb.at

OÖ Romstötter Franz Neuhausen 6 5131 Franking Braunau am Inn 0664 926 07 90 romfranz@aon.at
OÖ Floimayr Edith Gstocket 12 4070 Hinzenbach Eferding 0650 520 20 75 biohof.floimayr@a1.net
OÖ Schmitsberger Michaela Oberaich 58 4232 Hagenberg im Mühlkreis Freistadt 0664 485 11 57 michaela.schmitsberger@aon.at
OÖ Spänhauer Andreas Schiernersdorf 7 4212 Neumarkt im Mühlkreis Freistadt 07941 206 83 andreas.spanhauer@wanadoo.fr
OÖ Malzer Thomas Brandhof 14 4707 Schlüßlberg Grieskirchen 0680 554 23 85 biohof.malzer@gmail.com
OÖ Dax Dominik Frankweg 2 4565 Inzersdorf im Kremstal Kirchdorf an der Krems 0650 680 95 77 biogemuese@daxanbau.at
OÖ Mayr-Lamm Margit Lindach 1 4511 Allhaming Linz-Land 07227 71 50 margit.mayr-lamm@fairleben.at
OÖ Schachner-Nedherer Beate Hundfußberg 12 4622 Eggendorf im Traunkreis Linz-Land 0650 432 20 52 hundsfussberg@gmx.at
OÖ Hummer Fritz Schafferstraße 19 4060 Leonding Linz-Land 0680 122 89 39 barbara@stemberger.at
OÖ Thaler Simon Schafferstraße 14 4060 Leonding Linz-Land 0680 1239 177 office@miesenbergerhof.at
OÖ Pevny Anna Ruprechtshofen 46 4491 Niederneukirchen Linz-Land 0664 381 73 60 info@bio-pevny.at
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BL Name Straße PLZ Ort Bezirk Telefon E-Mail
OÖ Peterseil Hedwig Pratztrum 3 4331 Naarn im Machland Perg 0650 418 4476 werner.peterseil@gmx.at
OÖ Schmiedberger Renate Winkl 3 4324 Rechberg Perg 0650 860 10 57 a.schmiedberger@aon.at
OÖ Lehner-Ölweiner Hermine Gloxwald 9 4382 Sarmingstein Perg 0664 73 888 123 lehner-oelweiner@aon.at
OÖ Frauscher Gottfried Dorf 8 4942 Gurten Ried im Innkreis 07757 61 66 frauscherg@aon.at
OÖ Pichler Hubert Am Edhügel 76 4115 Kleinzell im Mühlkreis Rohrbach 07282 57 80
OÖ Krauthoff Vera Eschernhof 10 4153 Peilstein im Mühlviertel Rohrbach 07287 77 76 krauthoff.vera@aon.at
OÖ Traunmüller-Keck Ines Wintersdorf 17 4204 Ottenschlag im Mühlkreis Urfahr-Umgebung 07211 89 88 keck@roadlhof.at
OÖ Reisenberger Stefanie Scharedt 3 4903 Manning Vöcklabruck 0650 516 05 36 s.reisenberger@gmx.net
OÖ Schablinger Sieglinde Iming 4 4692 Niederthalheim Vöcklabruck 0681 20 56 84 72 st.schablinger@fnet.cc
T Biogemüseanbau Kopp - Christian KoppKreuzstraße 18 6425 Haiming Imst +43 650 8868903 kopp@urlaub-haiming.at
T Franz Glatzl Ötztaler Straße 41 6425 Haiming Imst +43 664 354 37 31 biohofglatzl@gmail.com
T Loni Appler-Wach Schlöglgasse 9 6020 Innsbruck Innsbruck +43 512 261592 loni.appler@gmx.at
T Netzwerk St. Josef - Netzwerk St. Josef Soz. Einr. d. Barmherz. Schw. Zams B.GmbH,Vinzenzweg 2 6068 Mils Innsbruck Land +43 5223 57903510 sabine.gamper@semh-zams.at
T Clemens Lutz Dorfstraße 36 6122 Fritzens Innsbruck Land +43 676 842214723 clemens.lutz@gmx.at
T Thomas Huber Stainerstraße 3 6067 Absam Innsbruck Land +43 699 15521553 tohuber@gmx.at
T Klaus Falschlunger Schulgasse 34 6162 Mutters Innsbruck Land +43 6804035764
T Viktoria Danzl Hagau 45 6233 Kramsach Kufstein +43 5337 8266 johanna.danzl@gmx.at


